c. 680v. 	El don Jaime Sotgio Manca. 
Testimonis a ditas cosas son Nigola Soro, magior de la present vila en lo present 
Sadurro Mura y Antoni Soro de Pira, tots de la present. 
Joan Antiogo Flores nottarius publicus. 

La present copia de atte es estat copiat per mans de altre be y fielment, y comprobada 
per mi nottario infrascrit, concorda ab son originai en substan0a de la primera fints a la 
ultima linea, la qual va sents digu borro, rasgo ni sobreposat algu. De les quals coses ne 
fas ampia y piena fe yo nottario infrascrito. 
Joannes Antiocus Flores publich nottario fidem facio. De quibus. / 

514 	 1677 marzo 17, Sassari 
Giovanni Battista Salvagnolo e Spíga della città di Sassari, impedito dai molti 

impegni e dalla distanza del luogo a prender parte al Parlamento, costituisce come 
suo procuratore nel Braccio Militare Antonio Manca Jacomoni. 

c. 681 	(Admitatur)1 86  
Die decimo septimo mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Sasser. 
In Dei nomine, amen. Omnibus et singulis visuris, inspecturis pariterque hoc praesens 
publicum procurationis instrumentum audituris, nottum sit quod nobilis don Joannes 
Baptista Salvagnolo et Spiga, illius Sasseris civitatis, quandoquidem ad servitia Dei et 
suae regiae catholicae magestatis domini nostri Hispaniarum regis, pro evitandis tamen 
quibusvis gravaminibus et istius regni Sardiniae corruptellis tollendis, et pro bono rei 

186 A c. 690v. sono presenti le seguenti note apposte dagli abilitatori: Justifique y diga qui es su 
padre. Seguita dalla seguente: Se llamava el pare de don Joan Baptista, don Gavino Salvanolo, el qual 
es cavallero y noble por via masculina. Sostituite infine dalla nota seguente: Admitatur por hijo de 
don Gabino Salvanolo el qual con privilegio fue abilitado en las Cortes del segor Avellano. 
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publicae ipsius per excellentissimum dominum comitem de Sancto Stephano et 
Concentaina, marquinem de Las Navas, prorregem et capitaneum generalem istius regni 
Sardiniae in civitate Calaris sub die primo mensis aprilis novissimi et immediatte sequentis 
istius currentis anni 1677 generale Parlamentum, insistentibus vero tribus Brachiis et 
Stamentis, Ecclesiastico, Regali et Militari, veniet celebrandum juxta convocatorias litteras 
die vigesima sexta proximi praeteriti mensis januarii istius anni 1677 per eundem 
excellentissimum dominum prorregem Calati expeditas; quibus tam ob plurimorum 
negotiorum studia quam ob longiquam ab hinc inde loci distantiam personaliter nequit 
adesse, et confidens ad plenum de legalitate, prudentia, rectitudine infrascritti nobilis et 
magnifici sui procuratoris et probitate, ideo omnibus melioribus via, modo, jure et forma 
quibus magis, melius, validius et efficatius de jure ve1 alias possit, grattis et cetera, facit, 
constituit, deputat, creat et solemniter ordinat eius certum, legitimum et indubitatum 
procuratorem, actorem, factorem certum, nuntium specialem et ad infrascripta etiam 
gestorem generalem, itta taliter quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e 
contra, nobilem et magnificum don Antonium Manca Jacumonium, hoc anno praesenti 
istius illustris et magnificae civitatis Sasseris in capite consiliarium, nec non pro sua regia 
catholica magestate in hiis Capitibus Sasseris et Logudorii equitatus comissarium 
generalem, presentem et acceptantem (...) 
[omissis] / 
Don Juan Baptista Salvagnolo y Spiga. 	 c. 681v.